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NAVODILA ZA IZPOLNJEVANJE LISTA 1 DOPOLNILNE CARINSKE DEKLARACIJE V 
OBLIKI SEZNAMA

Polje 1 – Imetnik dovoljenja 
Vpišejo se polno ime, naslov in identifikacijska številka imetnika dovoljenja za poenostavljeni 
postopek.

Polje 2 – Številka dovoljenja
Vpiše se številka dovoljenja za poenostavljeni postopek, ki ga je izdal Generalni carinski 
urad.

Polje 3 – Postopek 
Vpiše se šifra vrste carinskega postopka iz šifranta postopkov v prilogi 2 tega pravilnika, za 
katerega se vlaga dopolnilna carinska deklaracija v obliki seznama. 

Polje 4 – Carinski urad 
Vpišeta se šifra in ime carinskega urada iz šifranta slovenskih carinskih organov v prilogi 2 
tega pravilnika, pristojnega za vlaganje dopolnilne carinske deklaracije v obliki seznama. 

Polje 5 – Obdobje 
Vpiše se obdobje, za katero se vlaga dopolnilna carinska deklaracija v obliki seznama.  

Polje 6 – Deklarant 
Vpišejo se polno ime, naslov in identifikacijska številka deklaranta. 

Polje 7 – Kraj, datum in podpis 
Vpišejo se kraj, datum in podpis deklaranta. 

Polje 8 – Znesek dajatev 
V prvo podpolje Vrsta dajatve se vpiše ustrezna šifra za vrsto dajatve iz šifrantov vrst 
dajatev v prilogi 2 tega pravilnika. 
V drugo podpolje Osnova se vpiše osnova za obračun dajatev. 
V tretje podpolje Stopnja se vpiše veljavna stopnja dajatve. 
V četrto podpolje Znesek se vpiše plačljivi znesek dajatev. 
V peto podpolje NP se vpiše ustrezna šifra za izbrani način plačila iz šifranta načinov plačila
v prilogi 2 tega pravilnika. 
V šesto podpolje Skupni znesek se vpiše skupni znesek dajatev. 

Polje 9 – Opomba za DDV 
V polje se v skladu z veljavno davčno zakonodajo o davku na dodano vrednost vpiše 
opomba glede davka na dodano vrednost. 
Pri izvoznih postopkih se vpiše besedilo: "Ni za namene DDV."
Pri uvoznih postopkih se vpiše besedilo: "Obra unani davek je bil že upoštevan kot 
vstopni DDV na podlagi vpisa v evidence."

Polje A – Dopolnilna carinska deklaracija 
Vpiše se številka dopolnilne carinske deklaracije v obliki seznama. 

Polje B – Zabeležka carinskega urada 
Vpišejo se morebitne ugotovitve carinskega urada glede dopolnilne deklaracije v obliki 
seznama.

Polje C – Potrditev carinskega urada 
Vpišeta se datum sprejema dopolnilne deklaracije v obliki seznama in podpis carinskega 
delavca ter odtisne  pečat carinskega urada. 



NAVODILA ZA IZPOLNJEVANJE LISTA 2 DOPOLNILNE CARINSKE DEKLARACIJE V 
OBLIKI SEZNAMA 

Številka vpisa v evidence oz. poenostavljene deklaracije 
Vpiše se številka vpisa v evidence oziroma številka poenostavljene deklaracije. 

Datum vpisa v evidence oz. datum poenostavljene deklaracije 
Vpiše se datum vpisa v evidence oziroma datum poenostavljene deklaracije. 

Eviden na številka vpisa v evidence, ki jo je dodelil uradni informacijski sistem 
Vpiše se številka vpisa v evidence, ki jo je zadevnemu vpisu v evidence v okviru 
računalniške izmenjave podatkov dodelil uradni informacijski sistem. 

Zaporedna številka postavke 
Vpiše se zaporedna številka od skupnega števila postavk prijavljenega blaga. 

Tarifna oznaka 
Vpiše se tarifna oznaka, ki ustreza zadevni postavki. 

Postopek
Vpiše se ustrezna šifra za vrsto postopka iz šifranta postopkov 37/1 v prilogi 2 tega 
pravilnika, za katerega se prijavlja blago. 

Neto masa (v kg) 
Vpiše se neto masa blaga, izražena v kilogramih, ki ustreza posamezni postavki.  

Ugodnosti
Vpišejo se podatki o tarifni obravnavi blaga. Vpiše se ustrezna šifra iz šifranta ugodnosti v 
prilogi 2 tega pravilnika. 

Kvota
Vpiše se številka kvote, za katero se zaproša. 

Statisti na vrednost 
Vpiše se statistična vrednost, kot je določeno pri polju 46 EUL v prilogi 1 tega pravilnika. 

Obra un dajatev 
V prvo podpolje Vrsta se vpiše ustrezna šifra za vrsto dajatve iz šifrantov vrst dajatev v 
prilogi 2 tega pravilnika. 
V drugo podpolje Osnova se vpiše osnova za obračun dajatev. 
V tretje podpolje Stopnja se vpiše veljavna stopnja dajatve. 
V četrto podpolje Znesek se vpiše plačljivi znesek dajatev. 




